## Путятина Марина Вячеславовна

OT:

кпрф ильин <ilin-kprf@mail.ru>

Отправлено:

11 ноября 2019 г. 17:53

Кому:

duma

Тема:

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края. Предложения от фракции КПРФ в повестку дня очередного заседания Законодательной Думы

Хабаровского края 20 ноября 2019 года

Вложения:

Повестка.pdf; Решение член Совета Федерации.pdf; Решение о зампред. по

вопросам соц.политики.pdf

Добрый день, Ирина Валериевна!

Во вложении предложения от фракции КПРФ для включения в повестку дня очередного заседания Законодательной Думы Хабаровского края 20 ноября 2019 года. Так же во вложении Решения фракции КПРФ о кандидатуре для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Законодательной думы Хабаровского края седьмого созыва. Прошу рассмотреть предложенную фракцией КПРФ кандидатуру члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Законодательной думы Хабаровского края седьмого созыва на ближайшем заседании Постоянного комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

Руководитель фракции КПРФ в Законодательной Думе Хабаровского Края Ильин С.С. тел.55-63-26

законодательная дума хабаровского края вход. № 6614-5.1.2d "12" 11 2019 г.

### Предложение от фракции КПРФ в повестку дня очередного заседания Законодательной Думы Хабаровского края 20 ноября 2019 года

зал заседаний Законодательной Думы Хабаровского края, ул. Муравьёва-Амурского, д. 19

1.О укомплектованности административных участков участковыми уполномоченными полиции в Хабаровском крае.

Докл. Ильичев Дмитрий Анатольевич - начальник УВД по Хабаровскому краю.

2. О мерах, принятых Правительством Хабаровского края по ликвидации последствий наводнения 2019 года с предоставлением информации по городским округам и муниципальным районам хабаровского края.

Докл. Литвинчук Анатолий Алексевич - Заместитель Председателя

Правительства и по сопровень тородски портавления председателя

Правительства края по вопросам топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства.

3.О готовности муниципальных образований Хабаровского края к отопительному сезону 2019-2020 года.

Докл. Литвинчук Анатолий Алексеевич - Заместитель Председателя Правительства края по вопросам топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства.

4. О обеспечении подвоза детей в школы муниципальных районов Хабаровского края.

Докл. Кузнецовой Алла Геннадьевна - Министр образования и науки.

- Об избрании заместителя председателя постоянного комитета
   Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики.
   Докл. Кукушкин Максим Валерьевич депутат Законодательной думы VII созыва.
- 6. О наделении полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации представителя от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва.

Докл. Ильин Сергей Сергеевич - депутат Законодательной думы VII созыва.

Руководитель фракции КПРФ

Ильин С.С.

## ФРАКЦИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

#### РЕШЕНИЕ

02.10.2019

№ 13

г. Хабаровск

О кандидатуре для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь статьей 79 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, принятого постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 24 февраля 2010 года № 2032, фракция политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательной Думе Хабаровского края РЕШИЛА:

внести кандидатуру депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Кукушкина Максима Валерьевича для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва.

Руководитель фракции

С.С. Ильин

# ФРАКЦИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» В ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

#### РЕШЕНИЕ

11.11.2019

Nº 17

г. Хабаровск

О кандидатуре для избрания на должность заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики

Руководствуясь пунктами 1 и 4 части 2 статьи 28 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, принятого постановлением Законодательной Думы Хабаровского края от 24 февраля 2010 года № 2032, фракция политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательной Думе Хабаровского края РЕШИЛА:

- 1. Выдвинуть для избрания на должность заместителя председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики кандидатуру депутата Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва Ильина Сергея Сергеевича.
- 2. Поручить руководителю фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Законодательной Думе Хабаровского края проинформировать депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва о настоящем решении на заседании Законодательной Думы Хабаровского края.

Руководитель фракции

Cult c.

С.С. Ильин